
 
 

UCHWAŁA NR XIX/137/25 
RADY GMINY GRĘBÓW 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII.85.2019 Rady Gminy Grębów z dnia 28 listopada 2019 roku 
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 i 1717) Rada Gminy Grębów uchwala, co następuje: 

Rada Gminy Grębów uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII.85.2019 Rady Gminy Grębów z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się 
następującą zmianę: 

1. W § 1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  "3. Jeżeli obowiązek ponoszenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi powstał po terminie płatności przypadającym za dany okres lub nastąpiła zmiana 
danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty, opłatę za ten okres lub różnicę w opłacie 
wynikającą ze zmiany danych należy uiścić w kolejnym terminie płatności wraz z opłatą za następny okres". 

§ 2. Pozostała treść uchwały nr XIII.85.2019 Rady Gminy Grębów z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi pozostaje bez 
zmian. 

§ 3. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Barnaś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 sierpnia 2025 r.

Poz. 3258


	UCHWAŁA NR XIX/137/25 RADY GMINY GRĘBÓW z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-08-05T12:29:38+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




